De même, il lut : << Leontius, évêque de Rusticiana >>. 

Et, s'étant avancé, le susnommé dit : <<J'ai donné mandat 
et j'ai souscrit; je n'ai pas d'adversaire. >> Terentius, évêque 
de l'Église catholique, dit : «Celui-ci réitérait le baptême, 
après son administration par les donatistes. Il a été rebap
tisé à son tour, et c'est ainsi qu'il a été ordonné 1. >> 

199 L'évêque Adcodatus dit : 

{( Laisse aux avocats des parties les questions qui les 
concernent. )) 

De même, il lut : << Evasius, évêque de Girba >>. Et, 
s'étant avancé, le susnommé dit : <<J'ai donné mandat et 
j'ai souscrit. '> 

200 Fortunatianus, évêque de l'église catholique de Sicca, 
dit : 

<<Qu'on nous indique comment Felix de Summa a pu 
souscrire en dépit de son absence>>. Et, d'une autre main 
<<J'ai authentifié.>> 

201 Marcellinus, clarissime, tribun et notaire, dit : 

<<Vous voyez la réclamation qui est faite à votre partie. 

Leontius semble avoir été un ancien clerc catholique qui procédait 
au rebaptême des schismatiques (post partem Donali : cf. Avo., 
De baptismo, IV, IV, 5, initia:« quando post eos non baptizamus »); 
rebaptisé à son tour, il aurait été ordonné évêque par les donatistes 1 
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enim quis nomine 'ist.ius qui in praesentiarum uidetur 
5 minime constitutus subscripserit mandate. >> 

Adeodatus episcopus dixit : << Exspecta, hoc quaeritur. >> 

Et, alia manu : << Adeodatus episcopus recognoui. >> Optatus 
PL, II, episcopus dixit : << Felix Lambiensis infirmatur. >> 

1338 Marcellinus, uir clarissimus, tribunus et notarius, dixit : 
10 << Cuius loci Felix episcopus subscripserit officium a perte 

demonstret. >> Et recitauit : <<Felix Summensis >>. Alypius 
episcopus ecclesiae catholicae dixit : << Subscriptionis 
falsitatem deprehensam fuisse testatum sit. » Et, aiia 
manu : << Recognoui. >> Adeodatus episcopus dixit : << Hic 

15 error est, non falsitas. >> Et, alia manu : << Recognoui. » 
Alypius episcopus ecclesiae catholicae dixit : << Magnus 
error : nesciuit unde esset! >> Et, alia manu : << Recognoui. » 
Possidius episcopus ecclesiae catholicae dixit : << Quis sub 
nomine eius subscripserit, saltim hoc notarius eorum 

20 edicat. >> <Et, ali a manu> << Vt suprascriptum >>. 
Alypius episcopus ecclesiae catholicae dixit : << Sufficit nos 
non praetermisisse ista. >> <Et, ali a manu> : << Vt supra
scriptum >>. Petilianus episcopus dixit : << Felix quidam 
Lambiensis, collega noster, hic aegrotat. Sed et alii duo,